УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.01.2017                                                                                                     № 9-о/д
Об итогах конкурса детских проектов «Маленький исследователь»
В соответствии с приказом Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района от 09.01.2017г. №1/1-о/д «О проведении конкурса детских проектов «Маленький исследователь» в конкурсе детских проектов «Маленький исследователь» приняли участие 23 школьника 2,3,4 классов из МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина», МБОУ «Черновская средняя школа», МБОУ «Новослободская основная школа». Оргкомитет по проведению конкурса отмечает большую заинтересованность детей и родителей в подготовке проектов, исследовательских подход к работе, глубину раскрытия тем проектов.
На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:

1.Наградить победителей и призеров конкурса проектов Почётной грамотой Управления образования Администрации Большеболдинского района (приложение 1).
2. Наградить учителей, подготовивших победителей и призеров конкурса проектов почетной грамотой Управления образования Администрации Большеболдинского района.
2.Контроль за исполнением приказа возложить на зав.ИДК Управления образования Р.А.Стыраневскую.

Начальник Управления образования
                                    Н.И. Шорин
                                                                                                          Приложение

                                                                            к приказу Управления образования

Администрации Б-Болдинского района

                                                                           от   23   января 2017г. № 9-о/д

Список победителей и призеров районного конкурса «Маленький исследователь» среди обучающихся начальной школы

	№

п/п
	Ф.И. участника
	класс
	образовательная организация
	Ф.И.О. учителя
	   Место

	  1.
	Вершинин Владислав
	    2
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Ермолаева Елена Алексеевна
	        1

	  2.
	Смолькина Елизавета
	    2
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Ермолаева Елена Алексеевна
	        1

	  3.
	Бодякшина Анна
	    2
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Смолькина Надежда Анатольевна
	        1

	  4.
	Шестакова Арина
	    2
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Шаргаева Ольга Владимировна
	        2

	  5.
	Иващенко Ольга
	    2
	МБОУ «Н-Слободская основная школа»
	Тюльнева Ирина Михайловна
	        2

	  6.
	Шоникова Софья
	    2
	МБОУ «Н-Слободская основная школа»
	Тюльнева Ирина Михайловна
	        2

	  7.
	Баженов Богдан
	    2
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Шаргаева Ольга Владимировна
	        3

	  8.
	Стешин Кирилл
	    2
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Шаргаева Ольга Владимировна
	        3

	  9.
	Кузнецов Кирилл
	    2
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Смолькина Надежда Анатольевна
	        3

	10.
	Кулаков Александр
	    3а
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Богданова Лариса Александровна
	        1

	11.
	Шестаков Артем
	    3б
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Левова Наталья Валерьевна
	        1

	12.
	Лобанова Алена
	    3
	МБОУ «Н-Слободская основная школа»
	Кулькова Наталья Николаевна
	        1

	13.
	Кузнецова Елизавета
	    3в
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Линева Анна Алексеевна
	        2

	14.
	Терехин Роман
	    3в
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Линева Анна Алексеевна
	        2

	15.
	Калинкина Анастасия
	    3
	МБОУ «Черновская средняя школа»
	Тарасова Елена Николаевна
	        2

	16.
	Бычков Дмитрий
	    3
	МБОУ «Черновская средняя школа»
	Тарасова Елена Николаевна
	        3

	17.
	Жегулева Дарья
	    3
	МБОУ «Черновская средняя школа»
	Тарасова Елена Николаевна
	        3

	18.
	Якушева Екатерина
	    4б
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Горохова Елена Александровна
	        1

	19.
	Кустова Александра
	    4а
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Муратова Татьяна Петровна
	        2

	20.
	Кутяйкина Алина
	    4а
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Муратова Татьяна Петровна
	        2

	21.
	Чиркова Екатерина
	    4а
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Муратова Татьяна Петровна
	        2

	22.
	Абрамова Анастасия
	    4б
	МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»
	Горохова Елена Александровна
	        2